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Euroopa kohus on lahendis nr C-461/13 rääkides veepoliitikast (direktiiv 2000/60) avaldanud 

seisukoha, et liikmesriigid peavad keelduma kiitmast heaks projekte, mis võivad halvendada 

pinnaveekogu seisundit või ohustada pinnavee hea seisundi või pinnavee hea ökoloogilise 

potentsiaali ja hea keemilise seisundi saavutamist direktiivis ette nähtud ajal.

 
Ida-Eesti vesikonna veemajanduskava (kinnitatud 07.01.2016) järgi on nii Emajõe kui ka Peipsi 

järve ökoloogiline seisund halb (skaala koguulatus: väga hea, hea, kesine, halb ja väga halb). Selle 

paranemist heaks pole oodata enne 2027. aastat.

 
Samas ei ole tänapäeval realistlik jäätmevaba ja vee korduvkasutamisel põhinev 

puidurafineerimise tehnoloogia. Seetõttu kujunevad tselluloositehase puhul kriitiliseks 

keskkonnaprobleemid („Puidukeemiatehase keskkonnamõjud seoses selle rajamisega Emajõe ja 

Peipsi vesikonda“ Ülo Mander).

 
Tuginedes eelnevale on selge, et võimaliku tehase negatiivne keskkonnamõju on objektiivne fakt. 

Objektiivne fakt on ka see, et Emajõe seisund on juba täna halb. Seega - Eesti riik ei saa lubada 

tehase rajamist Emajõe äärde. See on otseselt vastuolus Euroopa Liidu veepoliitika 

raamdirektiiviga (2000/60/EÜ).

 
Lähtuvalt eeltoodust ja õiendis nimetatust, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Teha Tartu Linnavalitsusele ülesandeks esitada kaebus Euroopa Komisjonile Eesti Vabariigi 

tegevuse peale, mis rikub veepoliitika raamdirektiivi.

 
2. Otsus jõustub Tartu Linnavolikogu poolt otsuse vastuvõtmise hetkest.
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Õiend
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Linnavalitsusele" juurde

 
Riigi eriplaneeringu algatamine Emajõe ääres on vastuolus Euroopa Liidu veepoliitika 

raamdirektiiviga 2000/60/EÜ, mille kohaselt peavad liikmesriigid seadma eesmärgiks saavutada 

pinnavee hea seisund. 

 
Eesti Vabariigi poolt Euroopa Liidu õiguse rikkumise tuvastamiseks on võimalik esitada kaebus 

Euroopa Komisjonile. Kui Euroopa Komisjon tuvastab rikkumise on tal võimalik alustada 

rikkumismenetlus ning suunata juhtum Euroopa Kohtusse.

 
Kokkuvõttes on Tartu Linnavolikogu seisukohal, et Tartu linn peaks esitama Euroopa 

Komisjonile kaebuse, sest Eesti riik on algatanud riigi eriplaneeringu olukorras, kus sellist otsust 

poleks saanud teha juba üksnes Emajõe halva seisundi tõttu. Kui see kaebus jätta esitama, ei 

tegutseks Tartu linn aktiivselt selle nimel, et kaitsta Tartu elukeskkonda.
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